
 

 

      COMUNE MUSILE DI PIAVE 
  Città Metropolitana di Venezia 

 
 

 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA 

 

Numero  426 Del 15-07-19 

 

 
 

Servizio: PERSONALE  

Dirigente / Responsabile di Posizione Organizzativa: DALLA ZORZA ALESSANDRA 

C.I.G.: esente  

 
 

Oggetto: ASSUNZIONE IN SERVIZIO PER MOBILITA' ESTERNA SIG.RA 

PERISSINOTTO LUIGIA. 

 

IL DIRIGENTE / RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

 

Richiamati 

 

- L'art. 107 del Decreto Legislativo 18/8/2000 n. 267, Funzioni e Responsabilità della Dirigenza; 

- L'art. 63 dello Statuto Comunale, approvato con deliberazioni di Consiglio Comunale n. 

65/1991, 39/1992 e 96/2000; 

- Il vigente regolamento comunale di contabilità, ed in particolare modo il titolo V "Gestione 

delle spese", nonché il capo III del T.U.E.L. n. 267/2000 disciplinante la gestione del bilancio; 

- La deliberazione di Giunta Comunale n. 122 del 29.6.2005, esecutiva ai sensi di legge, di 

modifica al Regolamento per l’ordinamento della struttura organizzativa del Comune; 

- I provvedimenti Sindacali relativi al conferimento ai Dirigenti di Area Tecnica e 

Amministrativa delle funzioni di cui all'art. 107, 109 e 110 del succitato T.U.E.L. n. 267/2000; 

- I provvedimenti Sindacali relativi al conferimento ai Responsabili dei Servizi e Uffici delle 

funzioni di cui all'art. 107 del succitato T.U.E.L. n. 267/2000; 
- La deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 08.03.2019, immediatamente esecutiva, di 

approvazione del bilancio di previsione 2019 –Bilancio pluriennale 2019/2021 e relativi allegati;  

  



 

Richiamata la determinazione n. 127 del 14.3.2019 con cui è stato approvato l’avviso pubblico 

di mobilità esterna, finalizzato alla copertura, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001,  di n. 1 posto 

di Istruttore Amministrativo, Cat. C oppure Collaboratore Amministrativo Cat. B3,  a tempo pieno o 

parziale ed indeterminato, presso l’Area Amministrativa dell’Ente; 

 

 Preso atto che, con riferimento al predetto avviso sono pervenute al prot. dell’Ente n. 4 

istanze di mobilità esterna,  che i candidati ammessi sono stati tre e  sono stati convocati e hanno 

partecipato ad un colloquio in data 3.5.2019, come risulta da documentazione agli atti e  che sono 

stati attentamente valutati; 

 

 Tenuto conto che, sono stati inoltre convocati anche altri due candidati che avevano in 

precedenza presentato la domanda in un avviso sempre per gli stessi profili, ma entrambi hanno 

comunicato che non si sarebbero presentati al colloquio per motivi personali;  

 

Vista la deliberazione di G.C. n. 78 del 13.05.2019 di presa d’atto delle risultanze dei 

colloqui; 

 

Considerato che, dopo attenta valutazione, è stata individuata come idonea alla copertura del 

posto la Sig.ra Perissinotto Luigia, nata a San Donà di Piave il 30.04.1975 e ivi residente in Via del 

Perer n. 5, attualmente dipendente del Comune di Bolzano Vicentino (VI) in qualità di Coll.re 

Amm.vo, Cat. B3, p.e. B5; 

 

Vista la ns. comunicazione prot. 9586 del 22.05.2019 al Comune suddetto e le 

comunicazioni pervenute dallo stesso in data 13.06.2019 prot.11089 e del 12.07.2019 prot, 13207, 

con le quali veniva proposta e definita quale data di decorrenza il 16.07.2019; 

   

DETERMINA 

 

1) Di procedere, con decorrenza 16.07.2019, all’assunzione in ruolo a tempo pieno,  per 

mobilità esterna dal Comune di Bolzano Vicentino (VI), della Sig.ra Perissinotto Luigia, 

nata a San Donà di Piave il 30.04.1975 e ivi residente in Via del Perer n. 5; 

 

2) Di assegnare la suddetta all’Area Amm.va – Ufficio Servizi Sociali e di imputare la spesa 

derivante dal presente atto ai cap. 6820, 6830, 6835  del bilancio di previsione 2019; 

 

3) di trasmettere copia del presente atto all’interessata e alle RSU aziendali, nonché alle 

OO.SS. territoriali; 

 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE / RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA  

DALLA ZORZA ALESSANDRA 

 
 

Il presente atto, è firmato digitalmente e conservato in archivio informatico tramite il sistema degli atti amministrativi 

automatizzato del Comune di Musile di Piave, ai sensi del decreto legislativo 7 marzo 2005 n. 82 e successive modificazioni, 

integrazioni e regolamenti tecnici;  
 



DETERMINAZIONI DI IMPEGNO N. 426 del 15-07-2019 - Pag.  - COMUNE DI MUSILE DI PIAVE 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE  ATTESTANTE LA COPERTURA 

FINANZIARIA EX ART. 151-4° COMMA-T.U.E.L. 18 AGOSTO 2000, n. 267. 
 

 

 FAVOREVOLE: si attesta la copertura finanziaria dell’impegno di spesa 

 

 

 

 

Musile di Piave, ___________________ 
 

 

IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

dr. Andrea Mion 
 

Il presente atto, è firmato digitalmente e conservato in archivio informatico tramite il sistema degli atti amministrativi 

automatizzato del Comune di Musile di Piave, ai sensi del decreto legislativo 7 marzo 2005 n. 82 e successive modificazioni, 

integrazioni e regolamenti tecnici;  
 

 
 

 
IMPEGNO N. _________________ 

 
 

 


